

شنبه ۲۱سپتامبر۱۴۰۰–۹شعبان۱۴۴۳–۲۲مارس۲۰۲۲–سال بیستویکم–شماره ۶۷۵

**پیشروی ارتش روسیه در دو خط موازی به سمت کی یف ادامه دارد**

# موافقت با حضور جنگجویان خارجی در جنگ اوکراین



محاصره شده ماربوپسل،ولنوواخ و حمله به گذرگاه‌های بشردوستانه منتهم کرد.

در طرف مقابل، «دیمیتری پسکوف» سخنگوی کرملین هشدار داد هر کس

که در اوکراین علیه نیروهای روس سلاح به دست گیرد، هدف قرار خواهد گرفت. اوکراینی بیشتر توزیع گسترده سلاح در میان غیرنظامیان را سازماندهی کرده و از آنها خواسته اند در جریان عملیات ویژه روسیه در اوکراین با نیروهای روسی بجنگند.

**هشدار کرملین درباره نفرت پرانی علیه روسیه**

شرایط برای روسیه در فضای مجازی سخت‌تر از میدان جنگ است. در شرایطی که رسانه‌های نزدیک به روسیه و هواداران کرملین بایکوت می‌شوند ، هفتا نفرت پراکنی علیه روسیه در شبکه‌های اجتماعی آزاد اعلام شده‌است.

کاخ کرملین روز جمعه هشدار داد که در صورت انتشار پیام‌های درخواست خشونت علیه روسیه در شبکه‌های اجتماعی فیسبوک و اینستاگرام، از ادامه فعالیت این شبکه‌ها جلوگیری خواهد شد.

اینستاگرام، وزیر دفاع روسیه در این جلسه اعلام کرد که عده کثیری از ۱۶ هزار داوطلب کمک به جمهوری‌های خودخوانده

### همکاری روسیه و اوکراین با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی

«رافائل گروسی» مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی پس از تصرف بزرگترین نیروگاه هسته‌ای اروپا در اوکراین توسط روسیه،اعلان کرد که مسکو و کی‌یف آماده همکاری با آژانس برای تضمین امنیت هسته‌ای هستند. به گزارش خبرگزاری فرانسه، گروسی برای رسیدگی به نگرانی آژانس درباره امنیت هسته‌ای در اوکراین روز پنجشنبه در دیدارهای مجزا، با دیمیتری کولبا وزیر خارجه اوکراین و سرگئی لاوروف وزیر خارجه روسیه در آنتالیا ترکیه دیدار کرد. آژانس بین‌المللی انرژی اتمی نگرانی خود را درباره امنیت هسته‌ای پس از تصرف نیروگاه زاپوریژا و همچنین چرنوبیل توسط نیروهای روسیه ابراز کرده‌بود. او پس از بازگشت به وین محل استقرار آژانس بین‌المللی انرژی اتمی، به خبرنگاران گفت که جلسات خوبی بود؛ آسان نبودند اما

**گروه‌بین‌الملل:** شانزدهمین روز حمله

روسیه به اوکراین با پیشروی آرام نیروهای روسی به سمت کی‌یف ادامه یافت.اگرچه هنوز امیدواری‌هایی به مذاکره روسیه و اوکراین وجود دارد اما مذاکرات آنتالیا شکست خورد.البته «ولادیمیر پوتین» روز جمعه در دیدار با الکساندر لوکاشنکو، متحد بلاروس خود گفت «پیشرفت مثبتی «را در مذاکرات با اوکراین شاهد بوده است.

یک مقام ارشد وزارت دفاع آمریکا (پنتاگون) اعلام کرد که نیروهای روسیه در یک روز گذشته توانسته‌اند در نزدیکی فروگدها هوستومل حدود ۵ کیلومتر به سمت کی یف پایتخت اوکراین پیشروی کنند.به گزارش سسی ان ان ، این مقام پنتاگون که نامش بیان نشده است، افزود که نیروهای روسیه همچنان پیشروی خود را در دو خط موازی خارج از کی‌یف ادامه می‌دهند و نزدیک ترین خط به ۴۰ کیلومتری شرق کی یف رسیده است.

این مقام وزارت دفاع آمریکا افزود که شهر چرنیهیف اکنون محاصره شده است و نیروهای روسی از آغاز تهاجم خود به اوکراین، ۷۷۵ موشک از انواع مختلف به این کشور شلیک کرده‌اند.

وزارت دفاع بریتانیا روز جمعه گفت که نیروهای روسی همچنان به کندی به پیشرفت سمت کی‌یف ادامه می‌دهند اما ممکن است برای حمله جدیدی علیه پایتخت اوکراین در روزهای آینده آماده شوند.

گزارش‌هایی نیز در مورد حمله به یک کارخانه که محل تعمیر موتورهای جنگ‌های جنگنده است، منتشر شده است. این سایت در فهرستی از محل‌های استراتژیک و کلیدی اوکراین قرار داشت که توسط روسیه هدف قرار گرفت. از دیگر سو گزارش‌هایی از انفجار در دو شهر در دو سوی مختلف اوکراین منتشر شده است. تلویزیون اوکراین و سایر رسانه‌های این کشور انفجارهایی را در لوتسک در شمال غربی و دنپرو و در بخش میانه شرقی اوکراین گزارش می‌دهند.طبق گزارش‌های منتشر شده، در شهر دنپرو و در مرکز اوکراین حملات آغاز شده است و شماری از غیرنظامیان کشته شده‌اند. «ولودیمیر زلنسکی» رئیس جمهوری اوکراین امروز جمعه ارتش روسیه را به جلوگیری از تخلیه غیرنظامیان از شهرهای

روسیه

روسیه ثبت نام کرده‌اند.

به نوشته رسانه‌های آمریکایی، این جنگجویان داوطلب از کشورهای اروپایی همچون لهستان، دانمارک و لتونی هستند که دولت‌هایشان تسهیلاتی برای ملحق شدن اتباعشان جهت ورود به این‌جنگ ایجاد کرده‌اند.

سفارت اوکراین در واشنگتن دی سی اعلام کرده است که هزاران نفر در آمریکا برای پیوستن به نبرد با روسیه داوطلب شده‌اند.این در حالی است که دولت دموکرات جو بایدن بارهااعلام کرده است قصد ندارد نیروهای آمریکایی را برای جنگ با روسیه چه در روی زمین و چه در هوا به اوکراین اعزام کند. بریتانیا هم از افسران بازنشسته خواسته که به جنگ با روسیه در اوکراین نروند.

**تلاش آنکارا برای میانجی‌گری**

سرگئی لاوروف وزیر امورخارجه روسیه در میانه جنگ کشورش با اوکراین، برای گفت‌وگو با همتسای اوکراینی خود به ترکیه رفت. بر اساس توافقی که طی تماس تلفنی روسای جمهور روسیه و ترکیه و به ابتکار طرف آنکارا انجام شد، دیدار وزیران خارجه روسیه و اوکراین با حضور «ولود چاووش اوغلو» وزیر امور خارجه ترکیه برگزار شد.

سرگئی لاوروف پس از این نشست که حدوداً یک ساعت و نیم به طول انجامید به خبرنگاران گفت: مسکو با هر ارتباطی که به رفع مشکلات مربوط به بحران اوکراین کمک کند، موافق است و در حال حاضر مشغول بررسی راه‌هایی برای رفع این بحران است.

وزیر خارجه روسیه در نشست خبری در ترکیه گفت که مسکو از اقدامات آمریکا در اوکراین منتهی بر آزمایش‌گاه‌های بیولوژیک خشمگین است.

لاوروف تصریح کرد: در جریان این نشست درباره احتمال نشست میان رهبران روسیه و اوکراین نیز صحبت شد و ما بار دیگر تاکید داریم که مسکو هرگز مخالف هیچ ارتباطی نیست. وی افزود: به هر حال ما امروز این موضوع را نیز مطرح کردیم. من به کولبا خاطرنشان کردم که ما همیشه موافق مذاکره هستیم در صورتی‌که بتوانیم به نتایج ارزشمندی دست یابیم و یا مشکلات را حل کنیم.

### افزایش شدید بودجه دفاعی سوئد

جنگ سرد تا چهار درصد تولید ناخالص داخلی خود را به بودجه نظامی اختصاص داده بود، اما در دهه ۱۹۹۰ و اوایل دهه ۲۰۰۰ این مبلغ را تا نزدیک یک درصد کاهش داد. چند کشور اروپایی مانند آلمان و دانمارک نیز در پی درگیری‌های نظامی در اوکراین، سرمایه‌گذاری‌های بسیار قابل توجهی را در بودجه نظامی درنظر گرفته‌اند. بودجه دفاعی سوئد در ۲۰۲۱ ۶ میلیارد و ۷۰۰ میلیون دلار بوده که قرار است تا ۲۰۲۵ به بیش از ۹ میلیارد دلار برسد. این رقم در ۲۰۲۰ میلادی ۱.۲ درصد تولید ناخالص داخلی این کشور بود که در سال‌های بعدی به نزدیک ۱.۵ درصد افزایش یافت. اندرسون افزود: امیدواریم که در سریع‌ترین زمان ممکن به این هدف دست یابیم.

### بایدن بر تحریم روسیه تاکید کرد

## نقش جنگ اوکراین بر تورم در آمریکا

ترکیبی از عوامل مانند کمبود نیروی کار، اختلالات زنجیره تامین و بهبود سریع اقتصادی باعث افزایش قیمت کالاهای اساسی در آمریکا شده است.

قیمت مواد غذایی در ماه فوریه ۱.۴ درصد افزایش یافت و به طور کل ۸.۶ درصد نسبت به سال گذشته رشد داشته است. این سریع‌ترین افزایش سالانه قیمت مواد غذایی در آمریکا از سال ۱۹۸۱ تاکنون است.

همزمان با تصمیم واشنگتن برای تحریم روسیه در پی وقوع جنگ در اوکراین و اعلام ممنوعیت واردات نفت، گاز و انرژی روسیه به آمریکا ، داده‌های انجمن خودروی آمریکا نیز نشان می‌دهند که قیمت متوسط دلار در معمولی در ایالت کالیفرنیا به ۵.۲۸ دلار در هر گالن (تقریباً ۳.۸ لیتر) رسیده است.



و سیاست‌های این کشور در سوریه – که احیاناً نقیض سیاست‌های آمریکا بوده است – متعهد به توقف فعالیت‌های حماس در خاک این کشور خواهد کرد و ائتلاف نظامی بین دو طرف را که از چند دهه قبل وجود داشته است، با بازگشت به همکاری در دریای مدیترانه دوباره فعال خواهد کرد.

در تل آویو زمزمه‌هایی به گوش می‌رسد با این مضمون که این رژیم می‌تواند واسطه‌ای برای همکاری بین آنکارا و واشنگتن پس از سالها تنش بین دو طرف باشد. روابط سیاسی بین ترکیه و آمریکا سالها به خاطر حمایت ترکیه از اخوان المسلمین و جنبش حماس

روسیه

### بین‌الملل

ویژه

### سنول در مشت رئیس جمهوری محافظه کار

«یون سوک یول» نامزد حزب محافظه کار «قدرت مردم» کره جنوبی در رقابت سخت ریاست جمهوری این کشور پیروز شد. به گزارش بی‌بزنس اینسایدر، وی سال گذشته میلادی از سیاست «مون جائه این» رئیس جمهوری مستعفی کره جنوبی به خاطر ترویج توازن بهتر بین کار و زندگی انتقاد کرد. سیاست مون ساعات کاری کارگران را به ۵۲ ساعت در هفته یعنی ۴۰ ساعت در هفته بعلاوه ۱۲ ساعت اضافه کاری محدود می‌کند.

یون در عین حال گفت که کارگران باید امکان یابند ۱۲۰ ساعت در هفته کار کنند و سپس از یک استراحت خوب برخوردار باشند. پیشنهاد وی برای ۱۲۰ ساعت در هفته معادل پنج روز ۲۴ ساعته است. داده‌های سازمان توسعه و همکاری اقتصادی حاکی است که به طور متوسط یک کارگر در کره جنوبی یک هزار و ۹۰۸ ساعت در سال ۲۰۲۰ کار کرده است. این یکی از بالاترین ساعات کاری در این سازمان اقتصادی ۳۸ عضوی است و کره جنوبی پس از کاستاریکا، مکزیک و کلمبیا در جایگاه چهارم قرار دارد. در مقایسه، یک کارگر در آمریکا به طور متوسط یک هزار و ۷۶۷ ساعت در سال ۲۰۲۰ کار کرده است. کره جنوبی به داشتن فرهنگی کاری سختگیرانه مشهور است. آداب و رسوم محل کار همچون ساعات کاری طولانی و کار آخر هفته در این کشور، راجع است. گزارش‌هایی از جان باختن کارگران به علت کار زیاد در کره جنوبی مخابره شده است.

رئیس جمهوری منتخب کره جنوبی نظرات جنجال برانگیز دیگری را در مسیر مبارزات انتخاباتی اش بیان کرده است، از جمله یکی که به نظر می‌رسد در قالب آن آفریقا را تحقیر می‌کند.

وی فمینیسم را عامل نرخ هولناک زاد و ولد در کره جنوبی دانسته است. این کشور با ۸۱ درصد تولد به ازای هر زن در سال (۲۰۲۱، یکی از پایین ترین نرخ زاد و ولد در جهان را داراست. این در حالی است که در سال ۲۰۲۰، نرخ زاد و ولد کلی در آمریکا ۱۶۴ درصد بود. انتخابات ریاست جمهوری کره جنوبی روز چهارشنبه در حالی برگزار شد که رقابت شدیدی میان «لی جائه میونگ» از حزب حاکم دموکراتیک و یون سوک یول از حزب محافظه کار جریان داشت. به سبب شیوع ویروس کرونا در کره جنوبی انتخابات زودهنگام برای شماری از میتلایان به کرونا برگزار شد و اتباع کره جنوبی که در خارج از این کشور زندگی می‌کردند نیز بصورت زودهنگام در این ماراتن سیاسی شرکت کردند.

استراتژیک

### الحاق جنگنده‌های چینی به نیروی هوایی پاکستان

پاکستان در تازه‌ترین گام برای نوسازی و تقویت توانمندی دفاعی-هوایی، چند فروند از جنگنده‌های «جی-۱۰ سی»- ساخت چین را به ناوگان نیروی هوایی خود اضافه کرد. مراسم الحاق جنگنده‌های چینی J-۱۰C دیروز (جمعه) در پایگاه هوایی «کامرا» در نزدیکی اسلام‌آباد با حضور «عمران خان» نخست وزیر، ژنرال «ظہیر احمد بابر» فرمانده نیروی هوایی پاکستان، مقامات نظامی و سفرای کشورهای مختلف برگزار شد. کارشناسان دفاعی در پاکستان معتقدند که دریافت جنگنده‌های جدید چینی تلاش تازه اسلام‌آباد برای رقابت به سهندیه و رقیب سنتی خود هند است و برای مقابله با جنگنده‌های افاتل حاضر به خرید جنگنده‌های چینی جی-۱۰ سی شده است. جی-۱۰ سی که توسط ناتو به عنوان «برنده آتشین» و همچنین به عنوان «زدهای نیرومند» شناخته می‌شود، یک جنگنده چند منظوره سبک وزن و تک موتور است که می‌تواند در هر شرایط آب و هوایی پرواز کند. چین این هواپیما را برای انجام حملات در طول ماموریت‌های جنگی هوا به هوا طراحی کرده است. این هواپیما دارای بال دلتای بزرگی است که یادآور سری جنگنده‌های میراژ فرانسوسی است. گفته می‌شود محموله این جت چینی ۶.۵ تن است که مشابه میگ-۲۹ روسی (۴.۵ تن) و اف-۱۶های ساخت آمریکا (۲ تن) است که در اختیار پاکستان نیز قرار دارد.

با اضافه شدن این جنگنده‌های جدید، تعداد جنگنده‌های نیروی هوایی پاکستان به حدود از ۱۹۰ فروند می‌رسد.

وزیر کشور پاکستان پیش از آن گفت که این کشور در مجموع ۲۵ فروند جنگنده چندمنظوره جی-۱۰ سی از چین دریافت خواهد کرد
نیروی هوایی پاکستان برای نخستین بار، در سال ۲۰۰۷ به جنگنده‌های چینی جی. اف-۱۷ مجهز شده و در سال ۲۰۱۳ نیز خط تولید این جنگنده‌ها، در پاکستان راه‌اندازی شد. گفته می‌شود قرار است خلبانان نیروی هوایی پاکستان روز ۲۳ مارس امسال به مناسبت روز ملی این کشور جنگنده‌های جی-۱۰ سی را در رزمایش مشترک نیروهای مسلح پاکستان در اسلام‌آباد برای اولین بار برای عموم به نمایش خواهند گذاشت. الحاق جنگنده‌های جدید چینی به ناوگان نیروی هوایی پاکستان درحالی انجام می‌شود که اسلام‌آباد، دهلی‌نو را به نقض حرم هوایی خود متهم و در اعتراض به ورود یک شی پرنده پرسرعت از قلمروی هند به پاکستان، کاردار هند در اسلام‌آباد روز گذشته به وزارت خارجه پاکستان احضار شد.

پولیتیک

### افزایش فعالیت موشکی کره‌شمالی

«کیم جونگ اون» رهبر کره‌شمالی اعلام کرد که کشورش تأسیسات آزمایش سامانه ماهواره‌ای و پرتاب‌های فضایی را افزایش خواهد داد. رسانه‌های یپونگ یانگ بامداد جمعه اعلام کردند؛ اون حین بازدید از مرکز ملی توسعه هوافضای این کشور از برنامه خود برای پرتاب تعدادی ماهواره شناسایی در سال‌های آینده برای ارائه اطلاعاتی در مورد اقدامات نظامی آمریکا و متحدانش خبر داد.

وی گفت بسیاری از ماهواره‌های شناسایی نظامی در قالب یک طرح پنج ساله که سال گذشته اعلام شد، در مدار قرار می‌گیرد.

رهبر کره شمالی در بازدید از مرکز پرتاب ماهواره «سوهابی» این کشور خواستار توسعه این سایت متناسب با اهداف پیونگ‌یانگ در بخش هوا و فضا شد.

کره شمالی از این سایت برای پرتاب ماهواره و نیز آزمایش انواع فناوری‌های مرتبط با موشک استفاده می‌کند.

خبرگزاری فرانسه به نقل از یک مقام آمریکایی گزارش داده‌بود که آزمایش‌های موشکی اخیر کره شمالی از نوع یک موشک بالستیک قاره‌پیمای جدید بوده است.

به گزارش این خبرگزاری، مقام ارشد آمریکایی اظهار کرد که این اقدام، نشان دهنده تشدید جدی تنش‌ها توسط پیونگ یانگ است که با تحریم‌های تازه مجازات خواهد شد.

این مقام می‌گوید؛ اگرچه آزمایش‌های جاگانه ۲۷ فوریه (۸ اسفند) و ۵ مارس (۱۴ اسفند) برد یا قابلیت موشک بالستیک قاره پیمرا را نشان ندادند، اما برخی اقدامات قبل از پرتاب در برد کامل، بیانگر این بود که کره شمالی عناصر این سیستم جدید را آزمایش کرده است.

کره شمالی شنبه گذشته با انجام نهمین آزمایش موشکی خود در سال جاری میلادی، یک پرتابه ناشناس به سمت دریای شرقی شلیک کرد که بر اساس اعلام ژاپن، این پرتابه به ارتفاع ۵۵۰ کیلومتر رسید و در مسافت ۳۰۰ کیلومتری فرود آمد.

<b>آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی</b>
برابر رای شماره ۱۱۰۵۲ تاریخ ۱۴۰۰/۱۱/۲۶ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه بلاعمراض محمد حسین باقر فرزندعلی اصغر فرزند نعمتی به‌ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۵/۱۲ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۱ فرعی از ۲۶ اصلی به شماره کلاسه ۱۴۰/۳۸۳ واقع در اراضی بازار محله بخش ۱۷ ثبت بهشهر محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۴ روز آگهی می‌گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را در مراجع قضایی تقدیم نمایند بدینجهت است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. <p><b>م‌الف ۱۲۸۳۰۲</b></p> تاریخ انتشارنوبت اول: ۱۴۰۰/۱۱/۱۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۱/۲۱
<b>سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر – محمد مهدی قلیان</b>